(doze) meses, sendo que a produção de efeitos para a fruição do incentivo fiscal, inclusive para contagem 
desse prazo, se deu a partir de 01/10/2010, por força do Art. 3ª do mesmo diploma legal. 

“(...) 
Art. 2º - Fixar a parcela do saldo devedor mensal do ICMS passível do incentivo, em o que exceder a R$ 
175.599,80 (cento e setenta e cinco mil, quinhentos e noventa e nove reais e oitenta centavos), corrigido este 
valor a cada 12 (doze) meses, pela variação do IGP-M, assegurando-se a redução prevista no inciso I, do § 
8º, do artigo 3º, do Regulamento do Desenvolve, 

Art. 3º - Conceder prazo de 12 (doze) anos para fruição dos benefícios, contado a partir de 1º de outubro de

[...]

(doze) meses, sendo que a produção de efeitos para a fruição do incentivo fiscal, inclusive para contagem 
desse prazo, se deu a partir de 01/10/2010, por força do Art. 3ª do mesmo diploma legal. 

“(...) 
Art. 2º - Fixar a parcela do saldo devedor mensal do ICMS passível do incentivo, em o que exceder a R$ 
175.599,80 (cento e setenta e cinco mil, quinhentos e noventa e nove reais e oitenta centavos), corrigido este 
valor a cada 12 (doze) meses, pela variação do IGP-M, assegurando-se a redução prevista no inciso I, do § 
8º, do artigo 3º, do Regulamento do Desenvolve, 

Art. 3º - Conceder prazo de 12 (doze) anos para fruição dos benefícios, contado a partir de 1º de outubro de